

编号:

2022年绿地养护货物采购合同 (生产材料/苗木补植)

甲方: 北京市朝阳区园林绿化局绿化一队

乙方: 北京云沐嘉景园林绿化工程有限公司

签订日期: 2022年3月22日

甲方：北京市朝阳区园林绿化局绿化一队

地址：北京市朝阳区团结湖路15号

法定代表人：王君

联系人：沈桐

电话：01085973575

乙方：北京云沐嘉景园林绿化工程有限公司

地址：北京市房山区城关街道顾八路1区1号-A210

法定代表人：高艺

联系人：孟天

电话：01069360256

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，为明确责任，协作配合，确保供货质量，经甲乙双方充分协商，特订立合同，以便共同遵守。

第一条 货品的名称、规格、数量、单价及包装要求

乙方为2022年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目第1包提供用于绿地养护物资。

1. 名称、规格：见附件
2. 数量：见附件
3. 单价：见附件
4. 供货时间：合同签订之日起至2023年2月28日
5. 供货地点：绿化一队养护区域内

6. 包装要求：应保证合同标的物完好送达目的地。乙方在产品运抵交货地点后，甲、乙双方应及时做好验收工作和书面交验签字记录。

第二条 合同价款结算方法及付款方式

1. 合同预计价款为 1075638.00 元，人民币大写：壹佰零柒万伍仟陆佰叁拾捌元整。根据现场实际验收合格货物数量计算最终结款金额，以双方签字并盖章确认的单据为结算依据。乙方应提供相应金额的发票，乙方未能提供发票的，甲方有权拒绝付款，且不视为甲方违约。

2. 付款方式：

双方约定，在甲方对乙方验收合格的前提下，本项目分四期支付（分别于4月、7月、9月、11月），第一次支付合同价款40%的采购费用，其余三次按实际发生的供应量支付。如有特殊情况，按财政资金到位情况调整。不视为甲方违约，乙方不得据此拖欠农民工工资。

第三条 货品的质量

1. 乙方保证交付的货品符合国家及行业标准，货品全部经过国家相关部门质量检验，均为合格货品。乙方应向甲方提供货品的相关检验报告、产品合格证、使用说明和注意事项等资料。

2. 乙方交付货品如发生商品质量问题，甲方有权要求乙方限期无偿更换质量不合格的货品并承担延期交付的违约责任，并保证施工效果。

3. 乙方应对提供的货品质量进行保障，质保期为自收货后2年。

第四条 货品的交付和验收

1. 货物运输费用由乙方承担。乙方将货物交付至甲方指定地点后，甲方在收货确认单上签字并盖章确认货品数量无误并验收合格后，视为乙方完成交货义务。乙方交付时须提供：装箱单、合同货物数量和质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其必要的技术资料。

第五条 违约责任

1. 乙方所交付货品，如不符合国家及行业标准或未经国家相关部门检验合格的，甲方有权要求乙方在3日内更换符合相关标准的货品，同时承担迟延交付的违约责任；如乙方更换的货品仍不符合约定，甲方有权单方面解除本合同，要求乙方退还已经支付的全部货款，并赔偿合同总金额的200%作为违约金。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方承担全部赔偿责任。

2. 乙方所交付货品数量不足的，甲方有权要求乙方于3日内补足差额，乙方怠于履行该义务的，甲方有权解除本合同，要求乙方返还已付全部货款，赔偿由此给甲方造成的损失，支付合同总金额200%的违约金，并拒绝支付货款。

3. 乙方未按照约定提供货物，乙方应自行承担增加的运费。因转运或其他原因导致迟延交货的，每迟延1日应向甲方支付货款总额的50%作为违约金。逾期超过5日仍未能交货的，甲方有权解除本合同，乙方返还已付全部货款，并支付合同总金额200%的违约金，违约金不足以支付甲方所受损失的，乙方还应当赔偿全部损失。

4. 因乙方过错导致本合同解除的，乙方除应返还甲方已支付的全部货款外，甲方还有权要求乙方赔偿全部损失并支付合同总金额的200%作为违约金。

5. 因该货品的质量存在隐蔽瑕疵,致使甲方在使用该货品后才发现质量问题的,甲方有权要求乙方在 3 日内更换合格货品,因乙方货品质量瑕疵给甲方造成损失的,甲方有权要求全部赔偿,如乙方拒绝更换或者更换后仍不符合要求,甲方有权解除本合同,乙方应退还甲方已经支付的全部费用,向甲方支付合同总金额 200% 的违约金,并赔偿甲方的全部损失。

6. 因乙方或乙方委托的承运人的过错,导致货物在运输过程中出现破损的,乙方应当根据甲方要求采取下列措施: (1) 负责在 3 日更换破损货物; (2) 减少相应价款; (3) 赔偿因此而甲方遭受的全部损失。

7. 乙方应当向甲方承担的上述赔偿责任的范围,均包括但不限于: 给甲方造成的直接经济损失及预期利益、损害赔偿金、违约金、罚金、甲方为解决纠纷发生的各项费用(包括但不限于诉讼费、公证费、律师费、差旅费等)。

8. 甲方单独行使解除本合同权利时,仅需单方面向本协议首部约定的乙方地址发出书面解除协议通知即可。甲方的书面解除协议通知书发出后七日内乙方未给予书面回复的,视为乙方已经收到该通知。

第六条 争议解决方式

1. 在履行本合同的过程中发生争议的,双方应协商解决。
2. 协商不成的,任何一方均可向北京市朝阳区人民法院起诉。
3. 依据招标文件中投标报价评审中规定, 总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

第七条 其它

合同未尽事宜，双方应按《中华人民共和国民法典》的有关规定进行共同协商，签订书面补充协议。附件及补充协议均为本协议不可分割的一部分，同本合同具有同等法律效力。

第八条 生效

本合同经双方加盖公章并法定代表人签字后发生法律效力。本合同一式肆份，甲方执贰份、乙方执贰份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：



乙方（盖章）：



法定代表（委托代理）人：

法定代表（委托代理）人：



2022年3月22日

2022年3月22日

附件:

序号	产品名称	型号和规格	计量单位	数量	单价(元)	投标报价(元)
1	PE抱箍	DE110	个	34	160	5440
2	PE管材	DE25	个	8	3.5	28
3	PE管	DE32	米	549	6.2	3403.8
4	PE管	DE40	米	127	9.6	1219.2
5	PE管	DE50	米	634	14.5	9193
6	PE管	DE63	米	211	24.7	5211.7
7	PE管	DE75	米	13	30.3	393.9
8	PE管	DE90	米	42	45.1	1894.2
9	PE管	DE110	米	10	70.6	706
10	PE哈弗节	DE90	个	7	130	910
11	PE哈弗节	DE75	个	2	90	180
12	PE哈弗节	DE110	个	1	160	160
13	PE内丝直接	DE50	个	7	22.5	157.5
14	PE内丝直接	DE32	个	3	18.3	54.9
15	PE内丝直接	DE25	个	5	6.3	31.5
16	PE哈弗节	DE63	个	42	45	1890
17	PE哈弗节	DE40	个	3	30	90
18	PE哈弗节	DE32	个	86	22	1892
19	PE哈弗节	DE110	个	1	160	160
20	快接	DE50	个	103	55	5665
21	快接	DE75	个	3	90	270
22	快接	DE90	个	3	120	360
23	PE变径	DE100*DE90	个	2	32	64
24	PE变径	DE50*DE32	个	2	4.5	9
25	PE法兰	DE110	个	2	81	162
26	PE球阀	DE50	个	1	48	48
27	PE三通	DE32	个	7	4.2	29.4
28	PE三通	DE50	个	5	8.5	42.5
29	PE三通	DN50	个	3	8.5	25.5
30	PE弯头	DE90	个	3	36	108

31	PE弯头	DE110	个	7	50.3	352.1
32	PE直接	DE25	个	3	3	9
33	PE直接	DE32	个	59	4	236
34	PE直接	DN50	个	3	8	24
35	PVC管	DE90	米	172	39.5	6794
36	PVC管	DE20	米	83	3.2	265.6
37	PVC管	DE25	米	14	4	56
38	PVC管	DE32	米	74	5.2	384.8
39	PVC管	DE50	米	813	12.2	9918.6
40	PVC管	DE63	米	902	19.6	17679.2
41	PE抱箍	DE110	个	147	160	23520
42	PVC管	DE110	米	79	48	3792
43	泵管	DN80	米	99	75	7425
44	变径	25*20	个	25	1.5	37.5
45	变径	32*20	个	30	2.6	78
46	变径	32*25	个	151	2.8	422.8
47	变径	200*110	个	1	125	125
48	变径	50*32	个	3	2.9	8.7
49	复合井盖	D700	套	99	320	31680
50	铸铁井盖	700	套	1	1350	1350
51	蝶阀	DE75	个	2	180	360
52	蝶阀	DN90	个	9	210	1890
53	蝶阀	DN110	个	8	260	2080
54	阀门箱	1419	个	20	155	3100
55	法兰	DE90	个	5	60	300
56	法兰	DE110	个	5	76	380
57	法兰	DE200	个	8	210	1680
58	防水电缆	3*6	米	177	22	3894
59	直接	DE32	个	81	3.6	291.6
60	胶水	桶	桶	50	60	3000
61	取水器钥匙		个	75	25	1875
62	内丝	DE25	个	2656	3.2	8499.2
63	内丝	DE32	个	267	3.3	881.1
64	外丝	DE20	个	527	2.5	1317.5

65	外丝	DE25	个	1630	3.5	5705
66	外丝	DE32	个	85	3.8	323
67	外丝	DN40	个	2	4	8
68	外丝	DE50	个	6	8	48
69	外丝	DN63	个	3	15	45
70	喷头	1804	个	1969	75	147675
71	喷体	3504	个	38	75	2850
72	喷体	5004	个	2341	120	280920
73	喷嘴	1804	个	2014	22	44308
74	摇臂喷头	DN20	个	17	20	340
75	直接	DE32	个	2	3.6	7.2
76	球阀	DE25	个	9	18	162
77	球阀	DE32	个	14	22	308
78	球阀	DE50	个	25	32	800
79	球阀	DE63	个	28	48	1344
80	取水器	DE25	个	3735	70	261450
81	三通	DE32	个	2	3	6
82	三通	DE50	个	17	7	119
83	三通	DE63	个	8	14	112
84	三通	DE90	个	3	35	105
85	三通	DE110	个	3	63	189
86	弯头	DE25	个	8	2	16
87	弯头	DE32	个	20	2.3	46
88	弯头	DE50	个	367	6	2202
89	弯头	DE63	个	335	12	4020
90	弯头	DE75	个	20	16	320
91	弯头	DE90	个	40	29	1160
92	弯头	DE110	个	20	45	900
93	闸阀	DE32	个	28	18	504
94	闸阀	DE50	个	8	30	240
95	闸阀	DE63	个	31	45	1395
96	闸阀	DE75	个	1	90	90
97	闸阀	DE90	个	1	360	360
98	闸阀	DE110	个	14	480	6720

99	直接	DE25	个	17	2	34
100	直接	DE50	个	183	7	1281
101	直接	DE63	个	92	11	1012
102	直接	DE90	个	25	17	425
103	直接	DE110	个	19	23	437
104	水泵	50-105	个	2	7500	15000
105	变频柜	30KW	个	2	11000	22000
106	PVC管	DE160	米	42	85	3570
107	PVC管	DE200	米	42	101	4242
108	PE管	DE160	米	42	90	3780
109	PE管	DE200	米	42	115	4830
110	蝶阀	DN160	个	42	280	11760
111	PE球阀	DE63	个	42	55	2310
112	PE球阀	DE75	个	42	120	5040
113	PE球阀	DE90	个	42	280	11760
114	PE球阀	DE110	个	42	360	15120
115	PE球阀	DE160	个	42	380	15960
116	快接	DE63	个	42	70	2940
117	快接	DE110	个	42	160	6720
118	快接	DE32	个	42	40	1680
119	三通	DE75	个	42	22	924
120	阀门箱	708	个	42	35	1470
121	阀门箱	910	个	42	120	5040
合计		1075638.00元				

(本页无正文)